mitjançant el contracte el subministrament de la plataforma integral de gestió energètica de l’Ajuntament
de Terrassa, pel gruix de dades energètiques que s’han de gestionar per tal de validar correctament les
factures energètiques, que impossibiliten que es pugui realitzar d’una forma manual.

El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de seixanta-quatre mil dos-cents euros 64.200,00 €,
(IVA exclòs), i s’estructura en dos components:

 Una partida variable corresponent al visor de monitoratge d’autoconsum compartit mitjançant un
navegador compatible tant per ordinador com per terminal mòbil amb una interfase d’usuari no
qualificat  per CUPS individuals que es facturarà per unitat  de CUPS.

[...]

seran fins a un màxim de 300. Així, el pressupost màxim per aquest component pels dos (2) anys
de vigència serà de nou mil euros (9.000,00 €), exclòs l’IVA.

 Una partida fixa corresponent a tota la resta de serveis amb un pressupost màxim pels dos (2)
anys de vigència de cinquanta-cinc mil dos-cents euros (55.200,00 €), exclòs l’IVA. 

El contracte tindrà una durada de 24 mesos amb dues possibles eventuals pròrrogues de 12 mesos
cadascuna, comptats des de l’endemà de la formalització del contracte. 

Atès que el contracte comporta despeses que s’hauran d’estendre a exercicis futurs, la seva autorització